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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Tijdschema sessienr. 1 - VOORMIDDAG 20/10/2019 - 9:30

100m schoolslag1. Heren series9:30 0:1511 + 7 Series
400m wisselslag2. Dames series9:45 0:1511 + 2 Series
50m vlinderslag3. Heren series10:00 0:0511 + 4 Series
50m vrije slag4. Dames series10:05 0:1011 + 7 Series

200m wisselslag5. Alle series10:15 0:159 - 10 3 Series
800m vrije slag6. Heren series10:30 0:1011 + 1 Serie
200m rugslag7. Heren series10:40 0:1511 + 3 Series
200m schoolslag8. Dames series10:55 0:2011 + 5 Series
100m vrije slag9. Heren series11:15 0:1511 + 8 Series
200m vlinderslag10. Dames series11:30 0:0511 + 1 Serie

11:35 Einde sessie Totale duur 2:05

Tijdschema sessienr. 2 - NAMIDDAG 20/10/2019 - 14:00

200m wisselslag11. Heren series14:00 0:2011 + 5 Series
200m vrije slag12. Dames series14:20 0:2511 + 8 Series
50m rugslag13. Heren series14:45 0:1011 + 5 Series

800m vrije slag14. Dames series14:55 0:2511 + 2 Series
50m schoolslag15. Dames series15:20 0:0511 + 4 Series

400m vrije slag16. Heren series15:25 0:3011 + 4 Series
100m rugslag17. Dames series15:55 0:1011 + 6 Series
100m vlinderslag18. Heren series16:05 0:1011 + 3 Series

4 x 100m vrije slag19. Dames series16:15 0:0511 + 1 Serie
4 x 100m wisselslag20. Heren series16:20 0:0511 + 1 Serie

16:25 Einde sessie Totale duur 2:25



B-race 20 oktober

Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019, Lange baan (50m)

Officiallijst

Familienaam Voornaam Licentienr 1 2

Helsen Jan H ZGEEL/10183/71 KR KR

Quix Marie José D ZGEEL/20053/62 JUR JUR

Adams Ludo H KST/10002/62 JUR JUR

Beerlings Alfons H AZSC/11057/55 ST ST

Roosen Dirk H AZV/11018/71

Op de Beeck Kris H BRABO/11207/76 TAK TAK

Van Reeth Bruno H BRABO/11237/79 TAK TAK

Bellinkx Marc H BRABO/11286/70 TAK TAK

De Ruijter Christine D BRABO/21239/68 TAK TAK

Verschueren Paul H HOZT/ TAK

Adriaensen Hans H HOZT/11042/79 TAK

Jespers Ellen H HOZT/21048/80 TAK

Mertens Lieve H HOZT/21050/83 TAK

Blommaers Jacky H HZA  /   /52 TAK

Eeckhout Tom H HZA/11059/78 TAK

Wynants Bieke D HZA/21036/73 TAK

Voeten Gert H KST/10119/72 TAK TAK

Kennis Yves H KST/10131/69 TAK TAK

van Beijsterveldt Karin D KST/21046/63 TAK TAK

Korthoudt Rosita H MOZKA/21067/83 TAK

Van Lysebeth Liesbet D RSCM/21197/78 TAK TAK

Wyns Philippe H SHARK/10468/76 TAK TAK

Goor Wendy D SHARK/21099/81 TAK

Molenberghs An D SHARK/21100/75 TAK

De Smet Cindy D SHARK/21137/73 TAK

Buelens Gino H VWZ/11014/72 TAK TAK

Vinck Gino H VWZ/11062/62 TAK TAK

Van Den Bon Peter H ZOLA/11044/70 TAK TAK

Jacob Sven H ZVL/11004/72 TAK

Fierens Andy H ZVL/11040/80 TAK TAK

Van Nuffelen Elke D ZVL/21041/79 TAK TAK
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

1 - VOORMIDDAG 20/10/2019 - 9:30

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 9:30 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:36.91;  12: 1:27.91;  13: 1:21.83;  14: 1:17.41;  15: 1:14.99;  16: 1:12.13;  17: 1:10.87;  18: 1:09.46;
19 +: 1:07.67

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1
2 2 Teirlinck Josse VWZ/11083/07 NT
3 Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 3 Butzen Shant BRABO/11337/08 NT
4 Vangrinsven Paulo ZOLA/11105/02 NT 4 Barry Aliou ZOLA/11083/05 NT
5 Fleerackers Preben HOZT/11036/08 NT 5 Van damme Elias BRABO/11333/08 NT
6 6 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT
7 7 Drijkoningen Batiste KST/11038/07 NT
8 8

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 2:03.39 1 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 1:46.64
2 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:53.67 2 Fierens Jens ZVL/11035/02 1:44.41
3 Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 1:51.98 3 Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 1:40.22
4 Delanghe Wolf BRABO/11199/08 1:49.45 4 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 1:38.88
5 Stoykov Ivan ZGEEL/11088/07 1:50.36 5 Willems Dieter KST/11018/06 1:38.89
6 Frankfort Vincent SHARK/11162/08 1:52.00 6 Vanuytven Tinco HZA/11066/04 1:41.08
7 Tielemans Ewan BRABO/11261/08 1:57.33 7 Bouche Christophe ZS/11066/06 1:45.63
8 Naegels Eli ZOLA/11104/07 NT 8 Brouwers Lucas SHARK/11148/07 1:49.10

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:37.24 1 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:31.73
2 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:35.29 2 Soetens Noah ZOLA/11077/05 1:30.98
3 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 1:34.65 3 Frankfort Thomas SHARK/11109/05 1:26.36
4 Claes Ruben VWZ/11055/06 1:33.61 4 Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 1:25.66
5 Huizer Sem HOZT/11005/04 1:34.64 5 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:25.92
6 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:34.86 6 Lemmens Milo KST/11019/06 1:27.92
7 Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:36.77 7 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:31.23
8 Kokken Simon BRABO/11162/06 1:37.66 8 Claassen Ilario KST/11021/07 1:32.06

Serie 7 van 7

1 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:23.21
2 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 1:20.13
3 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:17.41
4 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:11.96
5 Bakker Victor ZOLA/11047/02 1:17.01
6 De Peuter Arne KST/11004/03 1:17.87
7 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:23.00
8 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 1:23.70

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 9:45 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 6:37.86;  12: 6:12.79;  13: 5:52.14;  14: 5:40.24;  15: 5:30.17;  16: 5:22.10;  17: 5:21.08;  18: 5:20.43;
19 +: 5:16.29

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 De Bont Sam HOZT/21016/08 NT
2 2 Senten Flora ZOLA/21090/05 NT
3 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 3 Graham Jil HOZT/21023/06 6:29.33
4 Daftary Natasha BRABO/21070/05 NT 4 Van Looy Anke HZA/21029/06 6:01.13
5 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 NT 5 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 6:08.37
6 6 Hage Birgit KST/21033/06 7:15.36
7 7 Marysse Llorena BRABO/21227/05 NT
8 8 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 NT
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Dryaev Alan ZVL/11059/07 45.27 1 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 38.25
2 Brouwers Lucas SHARK/11148/07 43.58 2 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 37.80
3 Sels Seth ZGEEL/11081/06 41.81 3 Frankfort Thomas SHARK/11109/05 36.08
4 Ost Ryan HOZT/11012/06 40.68 4 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 35.31
5 Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 41.61 5 Claassen Ilario KST/11021/07 35.73
6 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 42.33 6 Nollet Robbe BRABO/11088/06 37.69
7 El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 44.77 7 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 37.98
8 De Pooter Toon SHARK/11089/06 46.13 8 Lemmens Milo KST/11019/06 39.88

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 De Grave Thibault KST/11022/05 34.67 1 Joossens Raf BRABO/11025/04 32.04
2 Willems Dieter KST/11018/06 34.22 2 Voeten Glen KST/10140/00 31.65
3 Buelens Maarten VWZ/11019/04 33.87 3 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 30.50
4 Theunis Stan BRABO/11104/04 33.22 4 Van Dyck Bram KST/10123/02 28.36
5 Smets Jonas ZVL/11017/03 33.30 5 Van Dyck Nick KST/10145/03 29.84
6 Peeters Tijs BRABO/11231/04 34.16 6 Haest Jelle KST/11029/01 30.87
7 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 34.56 7 Battaglia Valentin KST/11014/01 31.84
8 De Peuter Arne KST/11004/03 34.84 8 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 32.10

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 10:05 Startlijst

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 Anthone Eline ZOLA/21095/04 NT
2 2 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 NT
3 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 3 Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 NT
4 Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT 4 Verhoeven Noa ZVL/21052/08 44.03
5 Schepers Kyra BRABO/21326/08 NT 5 Iwens Lotte BRABO/21329/07 NT
6 Talla Amina ZOLA/21087/07 NT 6 Bacaj Loreta ZOLA/21102/06 NT
7 7 Gielis Falke SHARK/21153/08 NT
8 8 Agarwal Aleina ZOLA/21086/07 NT

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 De Boo Helge ZVL/21058/08 41.66 1 Liekens Xanthe ZVL/21060/05 36.06
2 Cornelis Mille HOZT/21019/08 40.12 2 Janssens Blue SHARK/21105/07 36.00
3 Janssens Lime SHARK/21122/08 37.97 3 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 35.64
4 Buelens Gitte VWZ/21054/07 37.67 4 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 35.28
5 Bogaert Flore ZOLA/21092/06 37.74 5 Liekens Lindsay HZA/21041/05 35.45
6 Geerts Amber MOZKA/21068/06 38.22 6 Ooms Roos ZVL/21055/05 35.80
7 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 40.91 7 Van Grieken Lore MOZKA/21034/04 36.02
8 Dilles Moyra ZVL/21050/05 43.15 8 Delien Floor SHARK/21129/08 37.22

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Molkens Audrie SHARK/21092/05 35.14 1 Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 33.67
2 Bracke Zita BRABO/21099/03 34.59 2 Wynants Jente HZA/21027/06 32.81
3 Lauwaert Nika KST/21020/05 34.30 3 Jacob Yu ZVL/20186/03 32.42
4 Mondon Carole ZVL/21036/04 34.09 4 Swaans Jana KST/20142/02 31.98
5 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 34.21 5 Sutherland Sara KST/20153/04 32.33
6 Corthout Febe HZA/21040/05 34.36 6 Jonckheere Janne ZVL/21070/06 32.54
7 Van Looy Eline HZA/21053/07 34.93 7 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 33.57
8 Touchard Mila BRABO/21223/06 35.25 8 Molkens Darline SHARK/21085/05 33.67

Serie 7 van 7

1 Hage Birgit KST/21033/06 31.87
2 Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 31.46
3 Van Dyck Lise KST/20137/03 29.87
4 Kennis Nathalie KST/20122/02 28.00
5 Claassen Alessia KST/20152/04 28.42
6 Abarca Mare KST/21012/05 31.15
7 Dewulf Hannah HZA/20313/02 31.50
8 Ossenblok Hanne KST/21005/05 31.92
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 5 200m wisselslag 9 - 10 jaar
20/10/2019 - 10:15 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 2 Redzebov Shivan BRABO/11245/09 NT
3 Boeykens Emma KST/21040/09 NT 3 Michielsen Noor KST/21036/09 3:57.19
4 Ossenblok Sterre KST/21045/09 NT 4 Bertels Quillan SHARK/11147/09 3:45.00
5 Lemmens Noah KST/11037/10 NT 5 Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 3:49.00
6 6 Vanhaesebroeck Marie-Eline SHARK/21163/09 4:39.00
7 7 Teirlinck Warre VWZ/11084/10 NT
8 8

Serie 3 van 3

1 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 3:33.00
2 Willaert Ayla HOZT/21038/09 3:25.53
3 Verschueren Louise HOZT/21032/09 3:17.80
4 Wijckmans Lene HZA/21054/09 3:16.25
5 Mertens Helena SHARK/21146/09 3:16.67
6 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 3:23.64
7 Laeremans Simon SHARK/11150/09 3:30.05
8 Aerts Louise HOZT/21034/09 3:37.65

Programmanr. 6 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 10:30 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 12:00.45;  12: 11:23.22;  13: 10:46.39;  14: 10:03.75;  15: 9:44.79;  16: 9:25.60;  17: 9:09.88;  18: 9:02.08;
19 +: 8:49.52

Serie 1 van 1

1 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 12:30.40
2 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 11:31.81
3 Wouters Jordi SHARK/11010/05 11:01.82
4 Wouters Maxim SHARK/10458/02 10:14.77
5 Florus Berne SHARK/11067/05 10:40.00
6 Keustermans Arne HOZT/11003/06 11:24.67
7 Durt Arthur SHARK/11066/06 11:55.00
8 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 12:35.00

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 10:40 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:03.32;  12: 2:48.15;  13: 2:37.83;  14: 2:29.75;  15: 2:24.51;  16: 2:19.16;  17: 2:17.54;  18: 2:16.07;
19 +: 2:12.14

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 2 Claes Ruben VWZ/11055/06 3:31.76
3 Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 NT 3 El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 3:15.91
4 Naegels Eli ZOLA/11104/07 NT 4 Joukes Levi VWZ/10204/00 2:57.18
5 Tielemans Ewan BRABO/11261/08 NT 5 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 2:57.63
6 6 Fleerackers Preben HOZT/11036/08 3:30.88
7 7 Delanghe Wolf BRABO/11199/08 NT
8 8
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 7, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 3

1 Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:55.42
2 Buelens Maarten VWZ/11019/04 2:46.51
3 Lemmens Milo KST/11019/06 2:37.93
4 Van Dyck Nick KST/10145/03 2:26.67
5 Baeyens Lars SHARK/10214/95 2:30.47
6 De Grave Thibault KST/11022/05 2:40.77
7 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 2:55.05
8 Kokken Simon BRABO/11162/06 2:55.47

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 10:55 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:27.08;  12: 3:13.77;  13: 3:03.80;  14: 2:58.80;  15: 2:53.09;  16: 2:48.65;  17: 2:48.00;  18: 2:46.88;
19 +: 2:43.79

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Gielis Falke SHARK/21153/08 NT
2 Anthone Eline ZOLA/21095/04 NT 2 Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 NT
3 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 NT 3 Jalecova Katarina ZS/21093/04 NT
4 Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT 4 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 NT
5 Ossenblok Hanne KST/21005/05 NT 5 Van Looy Eline HZA/21053/07 NT
6 De Boo Helge ZVL/21058/08 NT 6 Schepers Kyra BRABO/21326/08 NT
7 Talla Amina ZOLA/21087/07 NT 7 Geerts Amber MOZKA/21068/06 NT
8 8 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Janssens Blue SHARK/21105/07 3:49.81 1 Van Grieken Lore MOZKA/21034/04 3:34.62
2 Delien Floor SHARK/21129/08 3:46.56 2 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 3:30.81
3 Lauwaert Nika KST/21020/05 3:41.00 3 Graham Pam HOZT/21004/06 3:28.11
4 Beels Sophie BRABO/21271/08 3:37.56 4 Liekens Lindsay HZA/21041/05 3:22.04
5 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 3:40.17 5 Abarca Mare KST/21012/05 3:22.97
6 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 3:44.61 6 Fatih Aya BRABO/21244/07 3:29.95
7 Buelens Gitte VWZ/21054/07 3:48.54 7 Sutherland Sara KST/20153/04 3:33.23
8 Janssens Lime SHARK/21122/08 3:52.92 8 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 3:37.56

Serie 5 van 5

1 Alibalic Una ZOLA/21056/04 3:15.70
2 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 3:13.15
3 Dewulf Hannah HZA/20313/02 3:11.83
4 Claassen Alessia KST/20152/04 2:53.57
5 Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 3:07.01
6 Viaene Sarah BRABO/21205/04 3:12.90
7 Van Dyck Lise KST/20137/03 3:14.88
8 Touchard Mila BRABO/21223/06 3:18.06

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 11:15 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:14.77;  12: 1:09.16;  13: 1:04.61;  14: 1:01.53;  15: 58.99;  16: 57.51;  17: 56.88;  18: 55.94;  19 +: 54.43

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1 Drijkoningen Batiste KST/11038/07 NT
2 Barry Aliou ZOLA/11083/05 NT 2 Sels Seth ZGEEL/11081/06 1:39.17
3 Vangrinsven Paulo ZOLA/11105/02 NT 3 Declercq Mick BRABO/11258/08 1:32.56
4 Butzen Shant BRABO/11337/08 NT 4 Stoykov Ivan ZGEEL/11088/07 1:30.16
5 Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 5 Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 1:30.94
6 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 6 Frankfort Vincent SHARK/11162/08 1:38.81
7 7 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 1:40.93
8 8 Van damme Elias BRABO/11333/08 NT
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 Lambrechts Ian SHARK/11117/08 1:29.00 1 Vanuytven Tinco HZA/11066/04 1:14.85
2 Bouche Christophe ZS/11066/06 1:26.67 2 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 1:13.32
3 Brouwers Lucas SHARK/11148/07 1:21.82 3 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 1:12.86
4 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 1:20.31 4 Huizer Sem HOZT/11005/04 1:11.38
5 Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 1:21.77 5 Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 1:12.02
6 Dryaev Alan ZVL/11059/07 1:22.27 6 Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:13.29
7 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:27.04 7 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:13.44
8 Teirlinck Josse VWZ/11083/07 1:29.93 8 De Pooter Toon SHARK/11089/06 1:15.53

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:10.69 1 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 1:08.05
2 Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 1:10.27 2 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 1:07.03
3 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 1:09.60 3 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:06.39
4 Lemmens Milo KST/11019/06 1:08.72 4 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:05.96
5 Fierens Jens ZVL/11035/02 1:09.08 5 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:06.32
6 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:09.87 6 Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 1:06.95
7 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 1:10.34 7 Soetens Noah ZOLA/11077/05 1:07.90
8 Ost Ryan HOZT/11012/06 1:11.35 8 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 1:08.24

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Voeten Glen KST/10140/00 1:04.47 1 De Grave Thibault KST/11022/05 1:02.47
2 Joossens Raf BRABO/11025/04 1:03.64 2 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 1:01.58
3 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 1:03.60 3 Van Dyck Nick KST/10145/03 59.94
4 Frankfort Thomas SHARK/11109/05 1:02.95 4 Haest Jelle KST/11029/01 59.07
5 Battaglia Valentin KST/11014/01 1:03.00 5 Baeyens Lars SHARK/10214/95 59.88
6 De Peuter Arne KST/11004/03 1:03.63 6 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:01.36
7 Bakker Victor ZOLA/11047/02 1:04.44 7 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:01.97
8 Peeters Tijs BRABO/11231/04 1:05.73 8 Smets Jonas ZVL/11017/03 1:02.76

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 11:30 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:09.89;  12: 2:55.34;  13: 2:44.60;  14: 2:37.76;  15: 2:32.41;  16: 2:29.03;  17: 2:28.74;  18: 2:28.12;
19 +: 2:25.17

Serie 1 van 1

1
2
3 Wynants Jente HZA/21027/06 3:16.64
4 Kennis Nathalie KST/20122/02 2:47.91
5 Hage Birgit KST/21033/06 3:04.42
6 Cornelis Mille HOZT/21019/08 NT
7
8

Middagpauze       Aanvang namiddag sessie: Inzwemmen 13.00 uur - Wedstrijd: 14.00 uur
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

2 - NAMIDDAG 20/10/2019 - 14:00

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:03.19;  12: 2:48.99;  13: 2:38.75;  14: 2:31.79;  15: 2:25.52;  16: 2:21.18;  17: 2:19.47;  18: 2:17.07;
19 +: 2:13.74

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Closset Casimir BRABO/11341/06 NT
2 2 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 NT
3 Stoykov Ivan ZGEEL/11088/07 NT 3 Lambrechts Ian SHARK/11117/08 NT
4 Teirlinck Josse VWZ/11083/07 NT 4 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 3:27.28
5 Bakker Victor ZOLA/11047/02 NT 5 Fleerackers Preben HOZT/11036/08 3:33.50
6 Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 NT 6 Barry Aliou ZOLA/11083/05 NT
7 7 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 NT
8 8 Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 3:23.56 1 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 3:08.70
2 Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 3:16.01 2 Thorez Seppe MOZKA/11041/04 3:04.57
3 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 3:14.76 3 Soetens Noah ZOLA/11077/05 3:00.18
4 Sels Seth ZGEEL/11081/06 3:12.94 4 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 2:54.37
5 Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 3:13.53 5 Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 2:58.44
6 Ost Ryan HOZT/11012/06 3:15.82 6 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 3:03.57
7 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 3:16.95 7 De Pooter Toon SHARK/11089/06 3:07.64
8 Imbert Ries BRABO/11218/08 3:26.37 8 Kokken Simon BRABO/11162/06 3:11.98

Serie 5 van 5

1 Thorez Jasper MOZKA/11042/04 2:51.67
2 Mellemans Egon MOZKA/11050/05 2:47.85
3 Lemmens Milo KST/11019/06 2:43.33
4 Van Dyck Nick KST/10145/03 2:27.29
5 Buelens Maarten VWZ/11019/04 2:42.72
6 Joukes Levi VWZ/10204/00 2:43.97
7 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 2:48.57
8 Huizer Sem HOZT/11005/04 2:54.06

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 14:20 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 2:44.40;  12: 2:36.00;  13: 2:26.94;  14: 2:21.21;  15: 2:17.36;  16: 2:14.57;  17: 2:13.78;  18: 2:13.62;
19 +: 2:11.86

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1
2 2 Anthone Eline ZOLA/21095/04 NT
3 Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 NT 3 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 NT
4 Fatih Aya BRABO/21244/07 NT 4 Talla Amina ZOLA/21087/07 NT
5 Sutherland Caro KST/20082/00 NT 5 Liekens Xanthe ZVL/21060/05 NT
6 6 Beels Sophie BRABO/21271/08 NT
7 7 Agarwal Aleina ZOLA/21086/07 NT
8 8

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 1 Bogaert Flore ZOLA/21092/06 3:15.06
2 Schepers Kyra BRABO/21326/08 NT 2 Dilles Moyra ZVL/21050/05 3:09.85
3 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 3:18.27 3 Aerts Marie HOZT/21026/08 3:05.18
4 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 3:16.43 4 De Bont Sam HOZT/21016/08 3:02.05
5 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 3:17.79 5 Ooms Roos ZVL/21055/05 3:03.99
6 Iwens Lotte BRABO/21329/07 NT 6 Jalecova Katarina ZS/21093/04 3:09.71
7 Bacaj Loreta ZOLA/21102/06 NT 7 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 3:12.49
8 Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT 8 Janssens Lime SHARK/21122/08 3:15.30
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Peeters Kyana BRABO/21278/07 2:58.70 1 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 2:50.44
2 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 2:54.53 2 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 2:47.34
3 Roosen Mirthe AZV/21025/03 2:52.87 3 Viaene Sarah BRABO/21205/04 2:45.79
4 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 2:50.77 4 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 2:44.81
5 Graham Pam HOZT/21004/06 2:50.78 5 Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 2:45.59
6 Bracke Zita BRABO/21099/03 2:54.16 6 Lauwaert Nika KST/21020/05 2:46.07
7 Diels Hanne SHARK/21106/08 2:56.59 7 Cambré Femke SHARK/21094/06 2:48.72
8 Buelens Gitte VWZ/21054/07 3:01.09 8 Janssens Blue SHARK/21105/07 2:50.68

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Ossenblok Hanne KST/21005/05 2:41.24 1 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 2:33.47
2 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 2:39.13 2 Sutherland Sara KST/20153/04 2:30.74
3 Abarca Mare KST/21012/05 2:36.04 3 Swaans Jana KST/20142/02 2:26.28
4 Senten Flora ZOLA/21090/05 2:34.93 4 Van Dyck Lise KST/20137/03 2:20.66
5 Dewulf Hannah HZA/20313/02 2:35.21 5 Dijckmans Kaat KST/20095/97 2:21.91
6 Wynants Jente HZA/21027/06 2:37.89 6 Engelen Emma HZA/21007/04 2:28.34
7 Jonckheere Janne ZVL/21070/06 2:41.10 7 Hage Birgit KST/21033/06 2:31.36
8 Molkens Audrie SHARK/21092/05 2:44.17 8 Dijckmans Eva KST/20156/02 2:34.35

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Drijkoningen Batiste KST/11038/07 NT
2 Van Sweevelt Brent AZV/11019/2006 NT 2 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 49.93
3 Van Looy Xander AZV/11034/07 NT 3 Declercq Mick BRABO/11258/08 47.28
4 Teirlinck Josse VWZ/11083/07 NT 4 Brouwers Lucas SHARK/11148/07 45.47
5 Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 NT 5 Stoykov Ivan ZGEEL/11088/07 46.12
6 Vangrinsven Paulo ZOLA/11105/02 NT 6 Bouche Christophe ZS/11066/06 48.99
7 7 Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 50.71
8 8 Vidyarthi Aryan ZGEEL/11104/07 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 De Pooter Toon SHARK/11089/06 44.64 1 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 38.98
2 Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 44.14 2 Vanuytven Tinco HZA/11066/04 38.03
3 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 42.76 3 Roosen Victor AZV/11014/02 36.64
4 Claes Ruben VWZ/11055/06 41.41 4 Voeten Glen KST/10140/00 35.12
5 Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 41.49 5 Lemmens Milo KST/11019/06 36.53
6 Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 44.00 6 Thorez Jasper MOZKA/11042/04 37.49
7 Sels Seth ZGEEL/11081/06 44.43 7 Claassen Ilario KST/11021/07 38.13
8 Boeykens Stijn KST/11032/07 44.98 8 Thorez Seppe MOZKA/11041/04 41.18

Serie 5 van 5

1 Theunis Stan BRABO/11104/04 35.02
2 Battaglia Valentin KST/11014/01 34.78
3 Druyts Jeroen KST/10133/01 34.06
4 Van Dyck Bram KST/10123/02 29.00
5 Van Dyck Nick KST/10145/03 33.07
6 Haest Jelle KST/11029/01 34.12
7 De Grave Thibault KST/11022/05 35.00
8 Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 35.11
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 14 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 14:55 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 12:02.40;  12: 11:22.16;  13: 10:41.23;  14: 10:13.21;  15: 9:57.80;  16: 9:43.43;  17: 9:41.28;  18: 9:37.92;
19 +: 9:28.83

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Jacob Yu ZVL/20186/03 12:02.50
2 2 Wouters Lieze SHARK/21068/07 11:30.00
3 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 14:00.00 3 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 11:01.12
4 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 12:10.00 4 Dom Yne SHARK/20170/95 9:32.00
5 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 13:01.23 5 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 10:08.25
6 6 Graham Jil HOZT/21023/06 11:20.55
7 7 Molkens Darline SHARK/21085/05 11:30.00
8 8 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 12:09.51

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 1 Peeters Kyana BRABO/21278/07 48.96
2 De Bont Sam HOZT/21016/08 53.27 2 Aerts Marie HOZT/21026/08 48.81
3 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 50.03 3 Molkens Audrie SHARK/21092/05 48.04
4 Lauwaert Nika KST/21020/05 49.69 4 Roosen Mirthe AZV/21025/03 47.09
5 Janssens Lime SHARK/21122/08 49.97 5 Hage Birgit KST/21033/06 47.71
6 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 51.47 6 Delien Floor SHARK/21129/08 48.72
7 Diels Hanne SHARK/21106/08 53.74 7 Buelens Gitte VWZ/21054/07 48.95
8 Geerts Amber MOZKA/21068/06 NT 8 Sutherland Sara KST/20153/04 49.34

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Ossenblok Hanne KST/21005/05 46.61 1 Liekens Lindsay HZA/21041/05 41.52
2 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 46.43 2 Van Dyck Lise KST/20137/03 40.88
3 Janssens Blue SHARK/21105/07 44.30 3 Dijckmans Eva KST/20156/02 40.18
4 Sutherland Caro KST/20082/00 44.23 4 Claassen Alessia KST/20152/04 36.88
5 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 44.24 5 Kennis Nathalie KST/20122/02 40.18
6 Swaans Jana KST/20142/02 44.85 6 Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 40.52
7 Wynants Jente HZA/21027/06 46.60 7 Abarca Mare KST/21012/05 41.28
8 Cambré Femke SHARK/21094/06 46.83 8 Dijckmans Kaat KST/20095/97 41.69

Programmanr. 16 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 15:25 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 5:46.55;  12: 5:14.58;  13: 5:00.86;  14: 4:47.33;  15: 4:35.61;  16: 4:28.15;  17: 4:23.92;  18: 4:20.19;
19 +: 4:14.20

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 NT 1 Van damme Elias BRABO/11333/08 6:57.40
2 Naegels Eli ZOLA/11104/07 NT 2 Delanghe Wolf BRABO/11199/08 6:38.10
3 Vangrinsven Paulo ZOLA/11105/02 NT 3 Closset Casimir BRABO/11341/06 6:30.40
4 Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 7:35.60 4 Kokken Simon BRABO/11162/06 6:07.00
5 Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 NT 5 De Pooter Toon SHARK/11089/06 6:20.84
6 Van Looy Xander AZV/11034/07 NT 6 Fleerackers Preben HOZT/11036/08 6:34.87
7 Van Sweevelt Brent AZV/11019/2006 NT 7 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 6:55.30
8 8 Butzen Shant BRABO/11337/08 7:03.00
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B-race 20 oktober
Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 16, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Tielemans Ewan BRABO/11261/08 5:53.92 1 Bakker Victor ZOLA/11047/02 5:09.74
2 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 5:32.83 2 Peeters Tijs BRABO/11231/04 5:06.60
3 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 5:29.39 3 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 5:00.77
4 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 5:25.13 4 Baeyens Lars SHARK/10214/95 4:37.67
5 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 5:28.12 5 De Grave Thibault KST/11022/05 4:51.03
6 Joossens Raf BRABO/11025/04 5:30.07 6 Lemmens Milo KST/11019/06 5:01.72
7 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 5:44.72 7 Roosen Victor AZV/11014/02 5:08.97
8 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 5:55.51 8 Fierens Jens ZVL/11035/02 5:23.39

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 15:55 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:25.17;  12: 1:19.58;  13: 1:16.12;  14: 1:13.39;  15: 1:11.60;  16: 1:10.16;  17: 1:09.33;  18: 1:08.88;
19 +: 1:07.85

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT
2 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 NT 2 Bacaj Loreta ZOLA/21102/06 NT
3 Schepers Kyra BRABO/21326/08 NT 3 Beels Sophie BRABO/21271/08 1:49.48
4 Talla Amina ZOLA/21087/07 NT 4 Janssens Lime SHARK/21122/08 1:41.35
5 Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 NT 5 Bogaert Flore ZOLA/21092/06 1:44.11
6 Agarwal Aleina ZOLA/21086/07 NT 6 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT
7 7 Iwens Lotte BRABO/21329/07 NT
8 8 Anthone Eline ZOLA/21095/04 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 1:39.38 1 Cambré Femke SHARK/21094/06 1:31.72
2 Delien Floor SHARK/21129/08 1:35.94 2 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 1:31.23
3 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 1:33.48 3 Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:28.17
4 Diels Hanne SHARK/21106/08 1:31.94 4 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 1:26.12
5 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:32.62 5 Bracke Zita BRABO/21099/03 1:27.59
6 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:33.81 6 Roosen Mirthe AZV/21025/03 1:30.70
7 Geerts Amber MOZKA/21068/06 1:38.45 7 Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:31.33
8 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 1:39.65 8 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 1:31.75

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Dijckmans Eva KST/20156/02 1:24.68 1 Sutherland Caro KST/20082/00 1:20.11
2 Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:23.73 2 Engelen Emma HZA/21007/04 1:18.94
3 Sutherland Sara KST/20153/04 1:23.15 3 Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 1:15.43
4 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:21.60 4 Van Dyck Lise KST/20137/03 1:11.08
5 Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:21.69 5 Kennis Nathalie KST/20122/02 1:14.87
6 Abarca Mare KST/21012/05 1:23.50 6 Swaans Jana KST/20142/02 1:16.23
7 Lauwaert Nika KST/21020/05 1:23.85 7 Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:19.84
8 Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:25.63 8 Hage Birgit KST/21033/06 1:20.41

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 16:05 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:23.55;  12: 1:16.11;  13: 1:10.68;  14: 1:06.44;  15: 1:03.56;  16: 1:01.47;  17: 1:01.08;  18: 1:00.35;  19 +: 58.41

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 Declercq Mick BRABO/11258/08 NT
2 2 Barry Aliou ZOLA/11083/05 1:41.07
3 Ost Ryan HOZT/11012/06 NT 3 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:26.08
4 Huizer Sem HOZT/11005/04 NT 4 Thorez Jasper MOZKA/11042/04 1:22.34
5 Brouwers Lucas SHARK/11148/07 NT 5 Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:25.82
6 6 Mellemans Egon MOZKA/11050/05 1:29.39
7 7 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:44.79
8 8 Thorez Seppe MOZKA/11041/04 NT
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Antwerpen Wezenberg, 20/10/2019

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3

1 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 1:21.22
2 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:15.75
3 Haest Jelle KST/11029/01 1:10.05
4 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:03.30
5 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:08.60
6 Voeten Glen KST/10140/00 1:12.84
7 Battaglia Valentin KST/11014/01 1:17.78
8 Claassen Ilario KST/11021/07 1:21.67

Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 KST NT
4 SHARK 13-14 4:48.00
5 SHARK 11-12 5:15.00
6
7
8

Programmanr. 20 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/2019 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 KST NT
5
6
7
8




